
Typ Dist Klubb TK BK TK BK
Sön 5/1 Ale Indoor OK Alehof d lång Chalmers
Lör 12 JanOari-medeln Göteborg-Majorna OK d medel SAIK Johan Wedin Magnus Carlstedt johan.wedlin@gmail.com magnuscarlstedt@hotmail.se
Fre 14/3 Göteborgspremiären, natt Frölunda OL, Tolereds AIK d medel IFK Jan Carlsson Ludvig Ek jan@carlsson@it ludvig.ek@live.se
Lör 15/3 Göteborgspremiären, medel Frölunda OL, Tolereds AIK n medel IFK Jan Carlsson Tobias Noborn jan@carlsson@it tobias.noborn@gmail.com
Sön 16/3 Göteborgspremiären, lång Frölunda OL, Tolereds AIK n lång IFK Jan Carlsson Magnus Falkenström jan@carlsson@it magnus.falkenstrom@gmail.com
Sön 30/3 Brudarebackens sprintstafett Göteborgs Skidklubb d stafett Uven Anna Beischer Björn Klingnäs/Johan Johansson anna@beischer.com
Lör 5/4 Göteborgsdubbeln, lång Lerums SOK n lång Sjövalla Lerum Lerum
Sön 6/4 Göteborgsdubbeln, medel Lerums SOK, Sjövalla FK n medel Lerum Sjövalla Sjövalla
Lör 12/4 O-stafetten OK Landehof, Sävedalens AIK n stafett TAIK Peter Olsson Maths Carlsson peter@pkdata.se maths.carlsson@telia.com
Sön 13/4 Aleträffen OK Alehof n lång Kungälv Stefan L Johansson Jesper Jansson stefanaseby@gmail.com  jesper.jansson.96@hotmail.com
Lör 26/4 Herkules skogsdåd FK Herkules n medel FOL Malin Lamm Anders Lamm
Tis 29/4 Vårserien, #1 Göteborg-Majorna OK d lång Internt
Lör 10/5 Vårserien, #2 Utby IK d lång Internt
Ons 14/5 Göteborg Sprint Cup, #1 Tolereds Allmänna IK d sprint Herkules Laila Höglund Helena Svensson lailab_h@hotmail.com
Tor 15/5 Vårserien, #3 FK Herkules d lång Internt
Ons 21/5 Göteborg Sprint Cup, #2 IFK Göteborg Orientering d sprint GMOK
Lör 24/5 Vårserien, #4 Sävedalens AIK d lång Internt
Ons 28/5 Göteborg Sprint Cup, #3 FK Herkules d sprint TAIK Björn Henriksson Maja Nordenfelt bjorn.henriksson@gothiamarine.se maja.nordenfelt@gmail.com
Tor 29/5 Marstrandsmedeln Kungälvs OK d medel Utby Karin Gelotte Martin Carlsson & Stefan Janslätt karin.gelotte@gmail.com  martin.carlson@carlsons.se.   stefan.janslatt@gmail.com
Sön 1/6 DM, sprint, Göteborg Göteborgs Skidklubb m sprint Alehof
Ons 4/6 Göteborg Sprint Cup, #4 Göteborg-Majorna OK d sprint IFK
Fre 6/6 Vårserien, #5, sprint Tolereds Allmänna IK d sprint Internt
Ons 13/8 Hisingssprinten SM-genrep Tolereds Allmänna IK d sprint Uven Mats Dahlrot
Fre 29/8 Göteborg O-meeting Frölunda OL n medel GMOK
Lör 30/8 Göteborg O-meeting Frölunda OL n sprint GMOK
Sön 31/8 Göteborg O-meeting Frölunda OL n lång GMOK
Lör 6/9 DM, medel, Göteborg OK Landehof m medel TAIK Anders Larsson anderslarsson101@gmail.com
Sön 7/9 DM, stafett, Göteborg Lerums SOK m stafett Alehof
Lör 20/9 Medeluven IK Uven n medel Mölndal Outdoor Daniel Nyberg daniel.nyberg@dany.nu
Sön 21/9 DM, lång, Göteborg Sävedalens AIK m lång Kungälv Patrik Bergagård Staffan Asplund patrikbergagard@gmail.com fam_asplund@hotmail.com
Lör 27/9 IFK-lången IFK Göteborg Orientering n lång Herkules P-O Davallius Jonas Lauri
Fre 3/10 DM, natt, Göteborg FK Herkules m lång Skidklubben Tobias Andersson Lennart Andersson hta.andersson@gmail.com rla.hemadress@gmail.com
Lör 25/10 GMOK:s höstmedel Göteborg-Majorna OK n medel SAIK Sara Bengtsson Ilya Belianaka sarabengtsson86@hotmail.com ibelianka@gmail.com 
Lör 13/12 COL Indoor Chalmers OL d sprint TAIK Jonas Rothén Jonas Rothén jonas.rothen@live.se
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